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VISTO;

precedentemente faculta
tributaria.

Que, en un mismo
al Honorable Concejo

Naciona,*"tro';{,;:"#fjJy{}Ii,lili,"J,;i1?iüi,yji,l.Jlj,ñ:,;A.f 

II3fi,:il1,03,r1;§!xo5. rfu?,?.iioJ,;i:,1? 
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CONSIDERANDO:

s u A¡r í c u r o 3 0o, esta b p :e ff: J3,.i""JrXXj ],Í 3: ;.:,"JT:ffi 
"Tfi "H H§:,i,: ;:

iXX lHil3oes 
constitucioiáÉr,"'rLncionanáo -rá.--óro"nanzas 

y disposiciones

lenor la normativa mencionada
Deliberante a legisla, 

"n 
;;i;;;

estabrece que se .on,iosX"; iX,i:r.*ü "j,fil í3;ÍjÍ; :ll,".i,t::.g" ;;alteración funcionar purrrn"nt" o prorongaoa, risical mentar, que en reración a su
:33,]ilSXffiff§ fljJ:[: 

oesrel.,ta¡as-conside,á0r". para su intesración ramiriar,

códiso tributario }',:,rfi,";ffi':Tt:,'ii?lll'?oui l,:1,?'',9",i""3iJ#,::: ¡j
::"-1.19n impos.itiva sobre 

-aqueilo 
inrráuiá, 

-orL 
pertenezcan a inváridos,lncapaces o septuagenario que no posean más de'una propiedad y cuyo valor noexceda el importe que fije la ordenanza impositiva anuai, con la condición de quesea habitado por su..dueño y cuya entrada mensual por cualquier concepto, nosupere la suma que fije la misma.

b e neri ci o d e exe n ci on,,,,xl3i,,#Tfl 
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¿X, PjT' ?:ii,,:' 3: :,:' r3,lXl'l§"' fJpadezcan capacidades psicofísicas disminuidas y trasplantados.

Que, mediante la Nota N" 494t23, el Sr. REy, IVAN
ALEJANDRO, D.N.l.: 38.894.672, solicita exención impositiva por discapacidad.
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POR ELLO:
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ORDENANZA
Artícuro 2': oToRG+R ra exención impositiva en un c-ren, pgr^ciento (1 oo\)a partir
det 13 de iunio_v r'r.ir-iJ"r"r'r,", ou ,;;.-ü;a,0", certificaoá unico de3,?iÍi.1s IíÍ¿ :: : ":* *rlf_:: #, §,'J' Ilii# 

"" r re ca e 
"; r; pe rs o n a y
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APELLIDO Y
NOMBRE
(BENEFtctARtA/O)

VALIDEZ C.U.D.

lz.aaa.775
ALEJANDRO

Articulo 3o: La persona beneficiaria tendrá un período de validez de su Exenciónlmpositiva por Discapacidad determinaoo poret b".tiii.ráá uri." o" ói"scapacidao.Y corresponderá presentar en el Honorable c_oncálo óerinerante, entre el 1 de eneroy 1 de marzo de cada año, el certifícado-oe supeiviJencia emitido por la comisariade Trevelin para la continuidad del beneficio.

Artículo 4": ELEV4n qt Deparlamento Ejecutivo Municipal, a la secretaría de

:13:,:rÉ[ Í:Lr*:ticiario 
de ras exencionás imposiiirrr, priu su conocimiento y

Artículo 5': Regístrese, comuníquese, pubríquese y, cumprido, archívese.

Dada en la Sala
24 de agosto del

de Sesiones del
año 2.023, en la

Presicicnta H.C.t
TrCvelin - (--h¡,11 1.'i

Honorable Concejo
lX Sesión Ordinaria.
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ORDENANZA N' 2.175123 _
Deliberante de Trevelin, el dÍa
Registrada bajo Acta N' 11l23.
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